
 

UCHWAŁA Nr XL/374/ 2005 
Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 25 października 2005 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/358/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
11 października 2005 r. w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji 
Stałych Sejmiku Województwa Opolskiego 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) oraz § 28 ust.3 Statutu Województwa Opolskiego  
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2005 r. Nr 57, poz. 1670), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 

Do składu Komisji Rewizyjnej powołuje się radnych: Norberta Rascha i Józefa Śliwę. 
 

§ 2 
 

Do składów Komisji Edukacji i Sportu, Kultury, Nauki i Komunikacji Społecznej oraz Komisji Współpracy 
z Zagranicą i Promocji Regionu powołuje się radną Helenę Karczyńską. 
 

§ 3 
 

Do składu Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych powołuje się radnego Grzegorza Kubata. 
 

§ 4 
 

Do składu Komisji Polityki Regionalnej, Gospodarki i Turystyki powołuje się radnego Norberta Rascha. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

UZASADNIENIE 

 

 Stosownie do § 28 ust. 3 Statutu Województwa Opolskiego (Dz.Urz.Woj. Opolskiego z 2005 r., 

Nr 57, poz. 1670) Sejmik Województwa podejmuje uchwałę w sprawie odwołania lub zmian członków 

Komisji. 

 Zgodnie z § 28 ust.1 Statutu Województwa Opolskiego dokonuje się zmiany składu Komisji 

Rewizyjnej powołując w jej skład radnych: Norberta Rascha i Józefa Śliwę. 

Ponadto, w związku z wygaśnięciem mandatów radnych: Ryszarda Galli, Tomasza 

Garbowskiego i Piotra Wacha, Sejmik Województwa Opolskiego stwierdził o wstąpieniu na wakujące 

mandaty radnych: Heleny Karczyńskiej, Grzegorza Kubata i Norberta Rascha. 

 Zgodnie z § 28 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz.Urz.Woj. Opolskiego z 2005 r., Nr 

57, poz. 1670) radny obowiązany jest pracować w co najmniej jednej i nie więcej niŜ w dwóch komisjach 

stałych.  

 Radni ww. zadeklarowali chęć w pracach Komisji przedstawionych w uchwale.  

 W związku z powyŜszym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 


